
 

 

UCHWAŁA NR LV/553/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 360.000,00 zł  

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 400 rozdz. 40095 § 0840 (Pozostała działalność – wpływy ze sprzedaży wyrobów – sprzedaż paliwa 

stałego) – 112.500,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40095 § 0970 (Pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów – sprzedaż paliwa 

stałego) – 37.500,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 (Wpływy z podatku rolnego, leśnego… – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych) – 110.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 0830 (Lecznictwo ambulatoryjne – wpływy z usług - przychodnia) – 100.000,00 zł 

 Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 360.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia – sprzedaż paliwa 

stałego) – 112.500,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych – sprzedaż paliwa stałego) – 

37.500,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4170 (Lecznictwo ambulatoryjne – wynagrodzenia bezosobowe - przychodnia) – 

10.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4210 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup materiałów i wyposażenia - przychodnia) 

– 13.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4260 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup energii - przychodnia) – 90.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4270 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup usług remontowych - przychodnia) – 

60.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 661



Dz. 851 rozdz. 85121 § 4300 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup usług pozostałych - przychodnia) – 

30.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4480 (Lecznictwo ambulatoryjne – podatek od nieruchomości - przychodnia) – 

7.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 661


		2023-01-25T12:32:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




